Hermannus Coenen Conrardus et Philippus eius liberi ex una parte et Godefridus institor filius quondam Godefridi Scoenmaker de Lijt ex altera parte palam recognoverunt se conventiones et ordinationes mutuo fecisse de (dg: quibus) #vacua hereditate sita retro# domum lapideam (dg: dicti) quondam Nollekini Gerongs nunc ad dictos Hermannum Conrardum et Philippum spectantem sita in Busco in vico (dg: Per) Peperstraet juxta hereditatem quondam Johannis de Gael (dg: ex uno et inter posteriorem cameram) que vacua hereditas sita est inter posteriorem cameram dicte domus lapidee ex uno et inter quandam domum sitam ad vicum ecclesie dictorum Hermanni Conrardi et Philippi ex alio et que vacua hereditas tendit a quadam domo

dicti quondam Nollekini nunc ad dictum Godefridum spectante usque ad hereditatem Pauli pistoris (dg: d) ut dicebant ita #videlicet# quod dicta vacua hereditas spectabit #perpetue# ad Hermannum Conrardum et Philippum salvis dicto Godefrido suis stillicidiis #quo ad domum suam predictam# prout ibidem habet pro presenti item quod dicta hereditas permanebit ibidem #perpetue# vacua #et otiosa# ita quod nullus dictorum (dg: Con) Hermanni Conrardi et Philippi (dg: poterit aliqua edificia) aut possessorum pro tempore domorum suprascriptarum poterit #in dicta vacua hereditate# aliqua edificia edificare vel edificari aut situari procurare salva tamen 'tamen hoc quod quis dictorum Hermanni Conrardi Philippi et Godefridi poterit sua edificia altare aut altius edificari facere et procurare ad suum beneplacitum prout sibi placuerit et expedire videbitur hoc tamen addito quod dicti (dg: Johannes) #Hermannus# et eius liberi poterint cloacas aut penu facere sub vacua hereditate predicta in quantum ipsi Hermannus et eius liberi non impediunt lumen vel fenestras dicte domus dicti Godefridi #vel de penu eiusdem domus {in linker marge: vel de penu eiusdem domus# ut dicti Hermannus Henricus et Philippus indivisi et Godefridus mutuo promiserunt. Testes Rover et Becker datum quinta post Pe Pau.

BP 1183 f 342r 03 do 03-07-1404.

Broeder Nijcholaus van de orde van de Minderbroeders zvw Nijcholaus van den Bosch droeg over aan Rutgherus van Gheldorp, tbv Gertrudis sv voornoemde broeder Nijcholaus, zijn deel in een huis en erf, in Den Bosch, over de Korenbrug, naast erfgoed van Henricus Craft enerzijds en erfgoed van Johannes van Amerzoijen anderzijds, welk huis en erf behoorde aan wijlen Johannes Nouden.

Frater (dg: Conrardus) #Nijcholaus# ordinis fratrum minorum filius quondam Nijcholai van den Bosch (dg: ji) totam partem et omne jus sibi competentes in domo et area (dg: dicti) sita in Busco ultra pontem bladi (dg: que) juxta hereditatem Henrici Craft ex uno et inter hereditatem Johannis de Amerzoijen ex alio que domus et area ad Johannem quondam Nouden spectare consueverat ut dicebat hereditarie supportavit Rutghero de Gheldorp ad opus Gertrudis sororis dicti fratris Nijcholai promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Walterus et Heijme datum quinta post Pe Pau.

BP 1183 f 342r 04 do 03-07-1404.

(dg: de broers Henricus en Willelmus, kvw Johannes van Haren, Willelmus).

(dg: Henricus et Willelmus fratres liberi quondam Johannis de Haren Willelmus).

BP 1183 f 342r 05 do 03-07-1404.

(dg: Willelmus van den Perre van Geffen en Ghisbertus die Hoessche ev).

(dg: Willelmus van den Perre de Geffen et Ghisbertus die Hoessche maritus et tutor).

BP 1183 f 342r 06 do 12-06-1404.

Ghisbertus die Hoessche zvw Henricus die Smijt van Berchen en Willelmus van den Perre ev Luijtgardis dvw voornoemde Henricus verkochten aan Johannes Hellinc 2 hont land, in Lithoijen, ter plaatse gnd Voer op die Langweijden, tussen erfgoed gnd des Hoefs Weijde enerzijds en voornoemde Johannes Hellinc anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint, belast met 1/3 deel van 18 roeden maasdijk, in Lithoijen, tussen de dijk van wijlen Willelmus Muijdecken en de dijk van Bernardus Arnsts soen, verder belast met een b-erfcijns van 6 schelling oude pecunia, die wijlen voornoemde Henricus Smijt moest betalen aan het Geefhuis in Den Bosch, en met zegedijken en

weteringen.

Duplicetur. Solverunt ambo.

Ghisbertus die Hoessche filius quondam Henrici die Smijt de Berchen et Willelmus van den Perre maritus et tutor Luijtgardis sue uxoris filie dicti quondam Henrici duo hont terre sita in parrochia de Lijttoijen ad locum dictum Voer op die Langweijden inter hereditatem dictam des Hoefs Weijde ex uno et inter hereditatem Johannis Hellinc ex alio tendentia cum uno fine ad communitatem ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Johanni Hellinc promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere excepta tercia parte XVIII pedatarum aggeris Mose sitarum in dicta parrochia (dg: inter aggerem) inter aggerem quondam Willelmi Muijdecken et inter aggerem Bernardi Arnts soen #in ea longitudine qua ibidem site sunt# excepto hereditario censu sex solidorum antique pecunie (dg: quem dictus emptor exnunc deinceps solvet in abbreviationem octo librarum antique pecunie) quem dictus quondam Henricus Smijt mense sancti spiritus in Busco solvere tenebatur #et zegediken et weteringen ad premissa etc# quos terciam partem (dg: dictus) dictarum XVIII (dg: virgatarum) #pedatarum# aggeris Mose et censum dictus emptor exnunc deinceps taliter conservabit et solvet quod nec dictis venditoribus nec ad et supra quascumque hereditates dicti quondam Henrici dampna exinde non eveniant in futurum ut ipsi supra omnia #habita et habenda# repromiserunt. (dg: testes datum supra) testes Walterus et Spijjerinc datum quinta post Barnabe.